



ARTVİN'DE HABER

29 Ekim 2024 Salı Yıl : 62 Sayı : 14115 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

Vali Ergün'den 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı

Artvin Valisi Turan Ergün, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Vali Turan Ergün, "Bugün Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. Yılı dönümünü kutlamanın gururunu ve coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz." dedi. Cumhuriyetin; geleceğe güvenle bakmamızı sağlayan, her türlü engelin aşılması mücadelesinde bizlere güç veren, varoluş mücadelemizin gurur verici eseri, millet iradesinin



tescilli ve bağımsızlığımızın nişanesi olduğunu belirtti. Sayfa 3

Çelenk Sunma Töreni Gerçekleşti

Artvin'de, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen etkinlikler, çelenk sunma töreni ile başladı. Milli İrade Meydanı'nda, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 101. Yılı nedeniyle çelenk sunma töreni düzenlendi. Çelenklerin Atatürk Anıtına sunulması ile başlayan program Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından sona erdi.

Valilik Makamı çelengini Artvin Valisi Turan Ergün, Garnizon Komutanlığı çelengini Garnizon Komutanı Piyade Albay Muhammet Kelami Kablye, Belediye Başkanlığı çelengini Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem sundu. Ardından Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, silah arkadaşlarının, bu ülkenin her bir karışında kanı bulunan aziz

şehitlerin yüce hatıraları önünde saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı söylendi. Çelenk sunma programına; Artvin Valisi Turan Ergün, Garnizon Komutanı Piyade Albay Muhammet Kelami Kablye Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'in yanı sıra il protokol üyeleri, çok sayıda vatandaş ve öğrenciler katıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



'Vizesiz' Başlıyor



Artvin Çoruh Üniversitesi'nin (AÇÜ) kampüs yaşamının renkli unsurlarından biri olan Tiyatro Topluluğu, 2024-2025 akademi yılının ilk gösterimine çık-maya hazırlanıyor. Artvin Çoruh Üniversitesi'nin (AÇÜ) kampüs yaşamının en canlı ve dikkat çekici unsurlarından biri olan Tiyatro Topluluğu, 2024-2025 akademi yılına iddialı bir başlangıç yapmaya hazırlanıyor. Üniversite Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünye-sinde faaliyet gösteren topluluk, 31 Ekim Perşembe akşamı saat 19.30'da Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirileceği 'Girişler Vizesiz' skeç gecesi ile izleyici karşısına çıkacak. Geçen yıl sahnelediği başarılı oyunlarla üniversite içinde büyük beğeni toplayan AÇÜ Tiyatro Topluluğu, her yıl yenilenen projeleriyle dikkat çekiyor. Topluluk üyeleri, sanata gönül vermiş gençlerin desteğiyle sahnede unutulmaz anlar yaşatırken, özverili çalışmaları ve yenilikçi yaklaşımları ile AÇÜ kampüsünde sanatsal bir cazibe merkezi haline gelmiş durumda. Bu sezon da topluluk, yeni katılan üyelerine sahne deneyimi kazandırarak, sanata dair farkındalık yaratmayı amaçlıyor. Topluluk Başkanı Faruk Satır, sahne deneyimini gençlere kazandırmanın ötesinde,

tiyatronun bireyin kişisel ve sosyal gelişimi üzerindeki güçlü etkilerini vurguluyor. Açıklamalarında tiyatronun yalnızca bir sanat dalı değil, aynı zamanda bireyin kendini keşfetmesine olanak tanıyan bir alan olduğuna dikkat çeken Satır, şunları ifade etti: "Tiyatro, insanın kendisini ifade etme becerilerini geliştirirken, başkalarıyla sağlıklı iletişim kurmasına da katkı sağlar. Bu sanata gönül veren her öğrencimiz, hem sahne deneyimi hem de kişisel gelişim anlamında önemli kazanımlar elde ediyor. Tiyatro yalnızca eğlenceli bir aktivite değil, hayatı farklı açılardan gör-meyi öğreten bir okul gibi." AÇÜ Tiyatro Topluluğu, her yıl kampüs içinde ve Artvin genelinde sahnelediği dört büyük oyunu sanatseverlerin karşısına çıkarıyor. Özellikle kampüste dolup taşan salonlar, topluluğun sanatsal etkinliklerinin üniversite yaşamında ne denli önemli bir yer tuttuğunu gözler önüne seriyor. Bu yıl 200'ü aşkın üyesiyle üniversitenin en kalabalık öğrenci topluluğu olarak dikkat çeken AÇÜ Tiyatro Topluluğu, güçlü bağlarla bir arada duran bu büyük ekibiyle, sanata olan ilgiyi ve bağlılığı daha geniş kitlelere yaymayı hedefliyor. Topluluğun yeni sezon için hazırladığı skeç gecesi, 'Girişler Vizesiz' ismiyle izleyicilere sunulacak. Sayfa 3

Artvin Veteriner Kliniği Hizmete Açıldı

Veteriner Hekim Uğur Avcı tarafından, Artvin'de yeni bir veteriner kliniği açıldı. Dere Mahallesi Yurttaş Saraç Caddesi'nde gerçekleştirilen açılış törenine Artvin İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş ve Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Volkan İskender katıldı. Açılış konuşmasını yapan Ulutaş, Uğur Avcı'nın kliniğinin, bu yıl kurulan Veteriner Odası'nın üçüncü kliniği olduğunu belirterek, son iki haftada il genelinde üç veteriner kliniğinin açıldığını, toplamda 21 veteriner kliniği bulunduğunu ifade etti.



Kemalpaşa ve Murgul hariç her ilçede veteriner kliniği olduğunu vurgulayan Ulutaş, ilerleyen dönemlerde yeni açılacak kliniklerinde mevcut olduğunu sözlerine ekledi. Veteriner hekimlerin önemine

değinen Ulutaş, Artvin'de hayvanlığın çok önemli olduğunu ve bu alanda yapılan hizmetlere bir yenisinin daha eklendiğinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sayfa 2

"Tropilaleps adını verdiğimiz yeni bir arı hastalığı var"

Artvin'de, Hacettepe Üniversitesi An ve An Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Aslı Özkırım tarafından, Arıların Birliği'nin düzenlediği bir konferans gerçekleştirildi. Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Mavi Salon'da düzenlenen konferansta, Tropilaleps adı verilen yeni arı hastalığı, diğer arı hastalıkları ve Apitürizm Apitürud projesi hakkında bilgi verildi. Burada yaptığı açıklamada Artvin'e çok sık geldiğini ifade eden Özkırım, bu gelişimin nedeninin "Apitürizm" olduğunu kaydetti. Ayrıca, şu anda Rusya, Azerbaycan ve Kazakistan'da rapor edilen Tropilaleps adlı yeni arı hastalığıyla ilgili olarak ancılara, "Kapımıza kadar geldi." dedi. "Artvinli ancılarımız buna çok sahip çıktı" Özkırım, "Apitürizm için geldim. Apitürizm Apitürud Projesi ile Türkiye'de kaliteli, özellikle bal üretimi, bal ve diğer an ürünlerini üretme potansiyeli yüksek bölgelerde rotalar oluşturup arıyı balı bilmeyen şehirden bunalmış doğa turizmi için ekoturizm için bölgeye gelen insanları anlıklara



yönelmeyi amaçlıyoruz. Amacımız arımızı, balımızı tanıtmak. Artvinli ancılarımız buna çok sahip çıktı. Artvin'de arazi çalışması yapıp buradaki rotaları belirledik. Bu rotalar üzerinden yurt dışından ve yurt içinden küçük gruplarla Arıların Birliği'ne edeceğiz. Anılcığımızı, Türkiye'ye ve dünyanın diğer yerlerine tanıtaacağız. Tüketicilerimiz bilinçlendikçe doğru balı nerden alacaklarını, hangi arıların birliğine ulaşacaklarını görmüş olacağız." şeklinde konuştu. "Tropilaleps ülkemize sokmayacağız"

Artvinli ancılara arı hastalıkları hakkında bir seminerde verdiğini belirten Özkırım, "Tropilaleps adını verdiğimiz yeni bir arı hastalığı var. Şu an Rusya'da Azerbaycan'da Kazakistan'da rapor edildi. Artvinli ancılarımıza anlattık. Bunun kovanlarda nasıl kontrol edileceğini gösterdik. Ancılarımız bu sorunun da üstesinden gelecekler. İnsan bilmediği şeyden korkar. Bu konuda bilgileri artmış oldu. Tropilaleps ülkemize sokmayacağız inşallah." ifadelerini kullandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Veteriner Kliniği Hizmete Açıldı

Veteriner Hekim Uğur Avcı tarafından, Artvin'de yeni bir veteriner kliniği açıldı. Dere Mahallesi Yurttaş Saraç Caddesi'nde gerçekleştirilen açılış törenine Artvin İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş ve Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Volkan İskender katıldı. Açılış konuşmasını yapan Ulutaş, Uğur Avcı'nın kliniğinin, bu yıl kurulan Veteriner Odası'nın üçüncü kliniği olduğunu belirterek, son iki haftada il genelinde üç veteriner kliniğinin açıldığını, toplamda 21 veteriner kliniği bulunduğunu ifade etti.

Kemalpaşa ve Murgul hariç her ilçede veteriner kliniği olduğunu vurgulayan Ulutaş, ilerleyen dönemlerde yeni açılacak kliniklerinde mevcut olduğunu sözlerine ekledi. Veteriner hekimlerin önemine değinen Ulutaş, Artvin'de hayvancılığın çok önemli olduğunu ve bu alanda yapılan



hizmetlere bir yenisinin daha eklendiğinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. "Veterinerlerimizin gayreti çok önemli" İşletmenin kente hayırlı olmasını dileyen Ulutaş, "Veteriner hekimlerimiz bizim için çok kıymetlidir. Artvin'de ciddi anlamda veteriner hizmetleriyle ilgili çalışmalarımız var. Özel

veteriner klinikleri bizim için çok önemli, biz devlet olarak programlı aşılarnızı sürekli yapıyoruz. Kimliklendirme faaliyetlerimiz var. Bununla birlikte hayvan hastalıklarına hızlı bir şekilde müdahale ancak özel veteriner hekimlerimiz aracılığıyla yapılıyor. Bir iş bölümü yapmış durumdayız. Bu bağlamda böyle bir veteriner

hekim kliniğimizin açılış olması bizim için çok kıymetlidir. Hayırlı uğurlu olsun." diye konuştu. "Bölge hayvancılığının gelişmesi için katkıda bulunacağız" Hedefinin etik kurallar çerçevesinde koruyucu hekimlik yaparak yetiştiricilere ve hayvancılığa destek olmak

olduğunu ifade eden Avcı, "Kafkas Üniversitesi mezunuyum. Ardandüçlüyüm. Askerlikten hemen sonra çalışma hayatına başladım. Türkiye'nin hayvancılıkta gelişmiş çeşitli illerinde ki modern çiftliklerinde veteriner hekimlik mesleğimi sürdürdüm. İncinizden biri ve Artvin'in bir çocuğu olarak oralarından edinmiş olduğum tecrübelerle kendi memleketimde yetiştiricilerimize danışmanlık hizmeti de vererek bölge hayvancılığının gelişmesi için elimden geldiğince katkıda bulunmak istiyorum. Kliniğimizin açılışına gelen Tarım İl Müdürü Sayın Neşat Ulutaş'a, Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Sayın Volkan İskender'e, sayın meslektaşlarıma, basın ekibine, esnaf ve vatandaşlarımıza ayrı ayrı çok teşekkür ederim. Artvin için hayırlı olsun." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ÇYDD'den Cumhuriyet Bayramı Töreni

ÇYDD Artvin Şubesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla çelenk sunma töreni

gerçekleştirdi. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Artvin Şubesi, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yıl dönümünü kutlamak için 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Millî İrade Meydanı'nda çelenk sunma töreni düzenledi. ÇYDD Artvin Şube Başkanı Nurcan Ay ve dernek üyeleri, Atatürk Anıtı'na çelenk sunarak Cumhuriyet'e ve onun kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'e olan bağlılıklarını ifade etti. Tören, Ay'ın Atatürk Anıtı'na

çelenk sunmasının ardından Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile devam etti. Artvinli vatandaşların ve öğrencilerin de katıldığı etkinlikte, Cumhuriyetin kazanımlarına duyulan minnet ve ,bağlılık coşkulu bir atmosferde yaşandı. ÇYDD Artvin Şube Başkanı Nurcan Ay, tören sonrası yaptığı konuşmada, Cumhuriyetin 101. yılına özel bir çelenk sunma programı düzenlemekten duyduğu gururu ifade etti. Ay, Cumhuriyet değerlerini genç nesillere aktarmanın önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Bugün burada Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümünde, Atatürk'ün olan minnetimizi ve bağlılığımızı ifade etmek için bir aradayız. Atatürk'ün aydın, çağdaş ve laik anlayışını genç nesillere taşımak, bu ülkenin geleceğine

duyduğumuz inancın bir göstergesi. Demek olarak tek amacımız, kendini bilen, vatanına bağlı, Atatürk ilkelerine sahip çıkan gençler yetiştirmek. Burada bulunan tüm öğrencilerimize, üyelerimize ve kahılan herkese teşekkür ediyorum, çünkü burada olmak, Cumhuriyetin değerlerine sahip çıkmak önemlidir. 101. yılı kutlarken, gelecek yıllarda da Cumhuriyet ruhuyla ulaşmak istiyoruz." Konuşmasında gençlere olan inancını dile getiren Ay, Cumhuriyet'in değerlerinden asla vazgeçmeyeceklerini belirterek, "Atamız'a ve onun devrimlerine duyduğumuz saygı sonsuz. Cumhuriyetimizin değerlerinden sapmadan, öğrencilerimizle birlikte bu mirası geleceğe taşıyacağımıza burada söz



veriyor" ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Araçlar Yolda Mahsur Kaldı, Yardıma Vatandaş Yetiştirdi

Macahel'de doğanın beyaz örtüsü altında, topluluk ruhu ve dayanışma bir kez daha kendini gösterdi. Yoğun kar yağışı, araçların yollarda kalmasına neden olurken bölge halkı imece usulüyle birbirlerine yardım ettiler Macahel bölgesini etkisi altına alan yoğun kar yağışı, yolların kapanmasına ve günlük yaşamın aksamasına neden oldu.

Yolda kalan araçları kurtarmak için Macahel halkı imece usulüyle bir araya gelerek yardımlaşma örneği sergiledi. Bu dayanışma sayesinde birçok araç yola devam edebildi.

Macahel Köyler Birliği Başkanı Nasır Önder, bölgede araçların yolda kaldığını ve bu yıl Macahel'de kar çilesinin erken başladığını söyledi. Önder, "Bu akşam Macahel'e İstanbul'dan memleketine giden araçlar yoğun kar yağışından dolayı yolda kaldı. Araçları ileri gidemeyince geri geri insanları immesiyle ancak tepeye ulaşabildiler. Karayollar ekipleri yol açıyorlar ama



yoğun yağış açan yollar kısa sürede kapanıyor. Bu yıl kar çilesi çok erken başladı. Macahel halkı çok mağdur. Gündüzleri de çığ düşüyor ve her gün bu korku ile kiş yolculuğuna çıkacak Macahel halkı

saatlerce yollarda beklemek zorunda kalıyor. Macahel Köyler Birliğinin ve tüm Macahel halkının tek talebi var oda kısa sürede kalıcı çözüm için Tünelin yapılması" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER

29 EKİM 2024 SALI
YIL:62 SAYI:14115
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğ Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Vali Ergün'den 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı

Artvin Valisi Turan Ergün, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Vali Turan Ergün, "Bugün Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. Yılı dönümünü kutlamanın gururunu ve coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz." dedi. Cumhuriyetin; geleceğe güvenle bakmamızı sağlayan, her türlü engelin aşılması mücadelesinde bizlere güç veren, varoluş mücadelemizin gurur verici eseri, millet iradesinin tescilli ve bağımsızlığımızın nişanesi olduğunu belirten Ergün, "Tam bağımsızlık ve milli egemenliği dayanan Cumhuriyet rejimi; demokrasinin, özgürlüklerin ve eşitliğin teminatıdır. Harcında binlerce şehidimizin aziz canı, kahraman gazilerimizin asil kanı, Çanakkale Savaşı ve İstiklal Harbi'nin ruhu olan

Cumhuriyetimiz; yüzyıllardır milletçe inşa ettiğimiz kaynağı hak, adalet ve eşitlik olan bir yaşam tarzının bugün vücut bulmuş hâlidir." ifadelerini kullandı. Tarihi şan ve şerefle dolu Aziz Türk Milletinin, istiklaline ve istikbaline kastedenlere karşı başlattığı Milli Mücadelenin ardından kazandığı destansı zaferleri 29 Ekim 1923'te "Egemenlik Kayıtsız, Şartsız Milletindir." diyerek Cumhuriyet ile taçlandığını dile getiren Ergün, şunları kaydetti: "Milletimizin yeniden dirilişinin simgesi, çağdaş bir devlet kurarak tarih sahnesindeki seçkin ve saygın yerini yeniden aldığını ifade eden Cumhuriyetin ilanıyla ülkemizin önünde yeni ufuklar açılmıştır. Büyük Önder Gazi Mustafa

Kemal ATATÜRK'ün "Benim En Büyük Eserim" dediği Türkiye Cumhuriyeti; bugün bölgemizde ve dünyada güvenin, huzurun, umudun adı olan bir devlet konumundadır. Geçen 101 yılda Türkiye Cumhuriyeti; büyüyen ekonomisi, eğitim, sağlık, bilim, kültür alanındaki atılımları ve güçlü demokrasiyle dünyanın güçlü ülkeleri arasında yerini almıştır. Cumhuriyetimiz bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da sonsuza kadar sahip çıkmak, bayrağımızın göklerde ilelebet özgürce dalgalanması için her zamankinden daha çok çalışmak zorundayız. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Cumhuriyetimizin Banisi Mustafa Kemal ATATÜRK ve kahraman silah arkadaşları olmak üzere şanlı ecdadımızı,



kanlarıyla bu toprakları vatan yapan, vatan tutabilmek için fedai can eyleyen aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve

şükranla anıyor, Artvinli hemşehrilerimizin ve milletimizin Cumhuriyet Bayramı'nı tebrik ediyorum." AVBM

AÇÜ Tiyatro Topluluğu Sezona 'Vizesiz' Başlıyor

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin (AÇÜ) kampüs yaşamının en renkli unsurlarından biri olan Tiyatro Topluluğu, 2024-2025 akademik yılının ilk gösterimine çıkmaya hazırlanıyor.

Artvin Çoruh Üniversitesi'nin (AÇÜ) kampüs yaşamının en canlı ve dikkat çekici unsurlarından biri olan Tiyatro Topluluğu, 2024-2025 akademik yılına iddialı bir başlangıç yapmaya hazırlanıyor. Üniversite Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren topluluk, 31 Ekim Perşembe akşamı saat 19.30'da Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek 'Girişler Vizesiz' skeç gecesi ile izleyici karşısına çıkacak.

Geçen yıl sahnelediği başarılı oyunlarla üniversite içinde büyük beğeni toplayan AÇÜ Tiyatro Topluluğu, her yıl yenilenen projeleriyle dikkat çekiyor. Topluluk üyeleri, sanata gönül vermiş gençlerin desteğiyle sahne kurulmuş anılar yaşatırken, özverili çalışmaları ve yenilikçi yaklaşımları ile AÇÜ kampüsünde sanatsal bir cazibe merkezi haline gelmiş durumda. Bu sezon da topluluk, yeni katılan üyelerine sahne deneyimi kazandırarak, sanata dair farkındalık yaratmayı amaçlıyor.

Topluluk Başkanı Faruk Satır, sahne deneyimini gençlere kazandırmanın ötesinde, tiyatroyun bireyin kişisel ve sosyal gelişimi üzerindeki güçlü etkilerini vurguluyor. Açıklamalarında tiyatroyun yalnızca bir sanat dalı değil, aynı zamanda bireyin kendini keşfetmesine olanak tanıyan bir alan olduğunu dikkat çekerek Satır, şunları ifade etti: "Tiyatro, insanın kendisini ifade etme becerilerini geliştirirken, başkalarıyla sağlıklı iletişim kurmasına da katkı sağlar. Bu sanata gönül veren her öğrencimiz, hem sahne deneyimi hem de kişisel gelişim anlamında önemli kazanımlar elde ediyor. Tiyatro yalnızca eğlenceli bir aktivite

değil, hayatı farklı açılardan görmeyi öğreten bir okul gibi."

AÇÜ Tiyatro Topluluğu, her yıl kampüs içinde ve Artvin genelinde sahnelediği dört büyük oyunla sanatseverlerin karşısına çıkıyor. Özellikle kampüste dolup taşan salonlar, topluluğun sanatsal etkinliklerinin üniversite yaşamında ne denli önemli bir yer tuttuğunu gözler önüne seriyor. Bu yıl 200'ü aşkın üyesiyle üniversitenin en kalabalık öğrenci topluluğu olarak dikkat çeken AÇÜ Tiyatro Topluluğu, güçlü bağlarla bir arada duran bu büyük ekibiyle, sanata olan ilgiyi ve bağlılığı daha geniş kitlelere yaymayı hedefliyor.

Topluluğun yeni sezon için hazırladığı skeç gecesi, 'Girişler Vizesiz' ismiyle izleyicilere sunulacak. Bu gösteri, topluluğa bu yıl katılan yeni üyeler için sahne deneyimi yaşama ve kampüs ortamında kendilerini ifade etme adına değerli bir fırsat sunuyor. Satır, bu gösteriye tüm öğrencileri davet ederken, topluluğun sahne sanatları dışında güçlü bir aile ortamı sunduğunu belirtti: "AÇÜ Tiyatro Topluluğu, yalnızca tiyatroya ilgi duyan öğrencileri bir araya getirmekle kalmıyor; aynı zamanda dostlukların, dayanışmanın ve yaratıcı işbirliğinin yeşerdiği bir aile ortamı oluşturuyor.

Topluluğumuz, her yıl kendini yenileyerek, gençlerle birlikte daha büyük başarılar imza atan bir sahne grubu olarak yoluna devam ediyor." Tiyatro Topluluğu Başkanı Faruk Satır, bu dinamik ekibin tiyatroyu yalnızca bir sanat dalı değil, bir yaşam biçimi olarak gördüğünü belirtiyor. Geçmiş sezonlarda sahneledikleri oyunlarla büyük ilgi toplayan topluluk, her geçen yıl daha da büyüyerek kampüs ve çevresinde adından söz ettirmeyi sürdürüyor. Satır, tiyatroyun gençlere sağladığı deneyimlerin



önemine dikkat çekerek, topluluğun tiyatroya ilgi duyan öğrenciler için sunduğu imkânları vurgu yaptı:

"Tiyatro, bireylere yalnızca sahne değil, hayatın içinde de yeni açılardan bakmayı öğreten bir sanat dalıdır. Farklı karakterleri canlandırarak dünyaya farklı perspektiflerden bakabilmek, insana empati ve derinlik kazandırır. Bu anlamda, topluluğumuz her oyununda üyelerimizi yalnızca tiyatroyla değil, kendileriyle de buluşmalarına olanak tanıyor."

Topluluk üyeleri, üniversite hayatları boyunca hem sahne deneyimi kazanmanın hem de topluluk içinde unutulmaz dostluklar kurmanın keyfini çıkarıyor. Her eğitim-öğretim yılında sahneye koydukları oyunlarla üniversitenin kültürel yapısına renk katan AÇÜ Tiyatro Topluluğu, izleyicilerini unutulmaz anlar yaşatarak üniversitenin sanatsal faaliyetlerinin odak noktası haline gelmiş durumda. AÇÜ Tiyatro Topluluğu, 31 Ekim'de 'Girişler Vizesiz' adlı skeç gecesi ile yeni sezona start verirken, sanata gönül veren gençleri sahneye davet ediyor. Tüm üniversite öğrencilerine açık olan bu gösteri, yalnızca bir tiyatro performansı değil, aynı zamanda AÇÜ'nün sanatsal dokusunun da bir parçası olarak topluluk ruhunu sahneye taşıyor.

Malvina BIBILASHVILI

"Cumhuriyet İyi Ki Var!"



Artvin Kültür ve Turizm İl Müdürü Yunus Emre Aytakin, Cumhuriyet'in kuruluşunun 101'inci yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Aytakin, "Cumhuriyet, aziz milletimizin bağımsızlığının, çağdaşlaşma hedeflerimizin ve ortak değerlerimizin en güçlü ifadesidir. Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere emanet ettiği bu eşsiz miras, yalnızca bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda eşitlik, özgürlük ve adaletin teminatıdır." dedi. Cumhuriyet Bayramı'nın,

ulusal birliğimizi pekiştiren en önemli günlerden biri olduğunu vurgulayan Aytakin, "Bu anlamlı günde, geçmişten gelen tüm kahramanlarımızı rahmetle anıyor, Cumhuriyetimizin ilelebet payidar olacağına olan inancımızı yeniliyoruz. Birlikte daha güçlü ve daha aydınlık yıllarına ulaşmak için kararlılıkla ilerlemeye devam edeceğiz. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!" ifadelerini kullandı.

Malvina BIBILASHVILI

Pazarcılar Soruyor: Pazarcılık Bitecek Mi?

Şavşat ve Ardahan ilçelerine meyve sebze satmak için gelen pazarcılar, zincir marketler ve artan girdi maliyetlerinden şikayet etti. Şavşat ve Ardahan ilçelerindeki semt pazarlarına, yöre halkına taze meyve ve sebze sunmak için gelen pazarcılar, artan girdi maliyetleri ve zincir marketlerle rekabetin zorluklarından yakınarak geçim sıkıntılarını dile getiriyor. Artan mazot fiyatları, yükselen maliyetler ve ulusal marketlerin pazarlara darbe vurmaları, pazarcıların geleceğe dair endişelerini artırıyor. Pazarcılar, sektördeki sıkıntılarının çözüme kavuşmaması halinde pazarcılığın son bulacağını ifade ediyor. Pazarcılardan biri, insanların alım gücünün düştüğünü ve semt pazarlarındaki satışların

giderek azaldığını dile getirerek "Vatandaş 12 bin 500 lira alınca pahalı gelebilir. Vatandaş yemiyor. Eskiden bu pazara bir kamyon mal getirirdik ve hepsi satılırdı ama şimdi büyük marketler bizi bitirdi. Ufak esnafın işi zor, insanlar artık zincir marketlere gidiyor. Bu işin düzeleceği de yok. Sonunda pazarcılık bitecek ve semt pazarları da tarihe karışacak" dedi. Zincir marketlerin yaygınlaşmasıyla yerel pazarcıların ve küçük işletmelerin kazançlarının düşmesi, esnafları ciddi bir ekonomik dar boğaza sürüklüyor. Bir başka pazarcı ise artan masraflar ve yükselen mazot fiyatları nedeniyle maliyetlerin arttığını belirterek "Patates

satıyoruz ama işler hiç iyi değil. Masraflar ağır, mazot pahalı. Fiyatlarımız yüksek değil, fakat vatandaşın alım gücü kalmadı, her şey pahalı geliyor. Eskiden bir kamyon mal satardık, şimdi marketler bizim satış yapmamızı engelliyor. Bu işlerin düzeleceği yok, sonunda biz bu işi bırakacağız" ifadelerini kullandı. Pazarcılar, müşterilerin artık pazarlık yaparak daha uygun fiyata ürün alabilecekları semt pazarları yerine zincir marketlere yöneldiğini belirterek, pazarcılığın sonunun geldiği düşüncesine kapıldıklarını söylüyor. Pazarcılardan Yılmaz Gündüz, insanların ekonomik durumunun kötüleştiğini vurguladı ve zincir marketlerin yerel pazarcılardan daha fazla tercih edilmesini eleştirerek "İşler durgun. Para olsa insanlar pazardan bir şeyler alır ama para yok. Üretici emek veriyor, zahmet çekiyor ama müşteri pazara değil ulusal marketlere gidiyor. Bizimle pazarlık yaparlar ama marketlerde beş kuruş bile indirimsiz alışveriş yapıyorlar. Biz de elimizde mal kalmaması diye ucuz veriyoruz" dedi. Pazarcı Ahmet Pehlivan, pazara geliş masraflarının yükseldiğinden dert yanarak şöyle konuştu: "Mazot 500 lira tutuyor. Buradan 2-3 bin lira gelir elde ediyoruz, mal elimizde kalıyor. Vatandaşın



gücü bu kadar. Kabak 100 lira ama alıcı yok." Mazot fiyatlarının yüksekliği nedeniyle pazara ulaşmanın bile ekonomik bir yük haline geldiğini ifade eden Pehlivan, satışların düşük olduğunu belirtti. Şavşat'taki pazarda yer alan başka bir pazarcı ise, alım gücünün düşmesi nedeniyle satış yapamadıklarını ifade etti: "Milletin alım gücü yok. Ürettiğimiz ürünler elimizde kalıyor. Yoksulluk nasıl bitecek? İnsanların geçim gücü yok ki ne ile geçinecekler. Ata, dede

topraklarımızda yetiştirdiğimiz ürünleri satamıyoruz. Ancak 1-2 kilo satabiliyoruz." Pazarcı, kendi emekleriyle yetiştirdikleri ürünlerin alıcı bulamamasının onları derinden etkilediğini belirtti. Pazara gelen vatandaşlardan Yavuz Temiz ise artan fiyatlar karşısında kitledan eleştirerek, ülkenin ekonomik durumunun daha iyi bir hale gelmesi gerektiğini vurgulayarak "İşlerin iyi olmasını isteriz. Fakat bizi yönetenler bu durumu görmeli. Aksi halde halk, gerekli cevabı verir" dedi.

GÖNÜL GÖKDEMİR



Macahel'den Batuma Pasavan Geçit İsteniyor

Borçka'nın Gürcistan sınırında yer alan Macahel bölgesinde kış aylarında etkili olan kar yağışı nedeniyle 1960 rakımlı yolun birçok kez kapanması bölge halkını tedirgin ediyor. Bölge halkı kışın Macahel'den Batum'a gitmek için pasavan geçit isteklerini belirtti. UNESCO'nun koruması altındaki Türkiye'nin ilk ve tek bilyosfer rezerv alanı Borçka'da ki Camili (Macahel), doğal yaşlı ormanları, endemik bitkileri, tarihi camileri, saf Kafkas arısı ve kendine özgü kültürünün yanı sıra el değmemiş yaylalarıyla büyüleyen kış aylarında da yaşanan sorunları ile dikkat çekiyor. Borçka ilçesindeki Gürcistan sınırında bulunan bin 900 rakımlı Camili (Macahel) bölgesinde kışın kar kalınlığı 3 metreyi bulurken 6 köyün bulunduğu ve ulaşımın oldukça zor olduğu bölgede kış şartları ağır geçiyor. Macahel Vadisinde yer alan Camili, Maral, Uğur, Düzenli, Efeler ve Kayalar Köylerinde yoğun kar yağışı nedeniyle bölge yılın 6 ayı ulaşılabilir, diğer 6 ay ise kar nedeniyle ulaşım kapalı oluyor. Kış aylarında bölgede sık sık yolun açık olması

için çalışmalar yapılırken bölge halkı artık Macahel ekolay ulaşım sağlamak için Macahel Tüneline kavuşmak istiyor. Macahel tünelinin yanı sıra bölge halkı ikinci bir seçenek olarak kış aylarında şehre rahat ulaşım sağlamak için Macahel'den Batum'a geçiş için pasavan geçit istediklerini söyledi. Yöre halkından Orhan Yavuz, bölgede kış aylarında yaşanan sorunlara değinerek ulaşımın kalıcı bir çözüme kavuşması gerektiğini belirtti. Yavuz, "Yollarımızın durumu ortada henüz Ekim ayı son bulmazken kar yağışı ile muhatap olduk. Görüldüğü kadarında 1 metreye yakın kar yağdı. Kar yağışının son bulacağı söyleniyor ama tipik olarak kış geliyor ve sonuçta kar yağacak bu havzada. Biz yaklaşık 100 senedir bu güzergahı kullanarak şehre iniyoruz. Ondan öncesi bizim havzanın ulaşımı kış şartlarında Batum'a gidiş şeklinde gerçekleşiyordu. Hudut öyle şekildi. Bizim atalarımız Türkiye tarafında kalmayı tercih ettiler lakin bu tercih ile birlikte Türkiye güzergahına ulaşmak için bir patika yolu yapılıyor önce

daha sonra Karayolu inşa ediliyor. 1950 ve 1960 yıllarda havzaya yavaş yavaş ulaşan karayolu sonucunda bugün geldiğimiz şekilde bir karayolu havzamız var ama bu yıl kışın kar şartlarından dolayı kapanıyor. Artı bu sorun tünelsiz giderilebilecek bir sorun değil. Ulaşımın kalıcı çözümü bu şekilde olacaktır. Diğer taraftan alternatif olarak sadece ulaşım için değil gelir getirici maliyetlerinde sürdürülmesi noktasında Gürcistan üzerinden de geçiş tesis edilmelidir ki bizim insanımız nefes alsın, yörede insanlar göç etmesin ve kaldığı yerde ekmeğini kazanabilsin" dedi. "Pasavan Geçit İstiyoruz" Düzenli Köyü Muhtarı Hasan Aydın, bölgede yaşanan sorunlar nedeniyle Artvin valisi ile görüşmeler yapıldığını belirtti. Aydın, "En son valimiz ile beraberdik hem hoş geldin ziyareti hem de Macahel ile ilgili bu konuları konuşmak için. Mutlaka bir sonuca bağlanacağını söyledi valilik bizzat bizlere, ümidimiz var bu yönde. Geçen sene bağlantı yolu yapıldı bunla ilgili bir prosedür işlenecek. Artık nasıl, hangi



şartlarda geçişler sağlanacak önümüzde ki günlerde belli olmasını ümit ediyoruz" dedi. Macahel Köyler Birliği Başkanı Nasir Önder, Artvin AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'in pasavan geçit ile ilgili söz verdiğini ve Batum üzerinde geçiş yolu sağlanacağını belirtti. Önder, "Bizler tekrardan vekilimize kendilerine arz ediyoruz inşallah bu yıl bu çileden bir nebze de olsa halkımız kurtulur. Vekilimiz ay sonu Tiflis ile görüşme yapacağını bize bildirmişti" şeklinde konuştu. Yöre halkından bir diğer vatandaş ise şu şekilde konuştu;

"Hizmet sektörünü siyasete entegre etmek istemiyoruz ama her seçim öncesine bu verilen sözler bu tüneller, genişlemeler her seçim arifesinde veriliyor ama seçim sonrasında maalesef Macahel kendi kaderine terk edilmiş bırakılıyor. Kamuda çalışan arkadaşlar burada ciddi emek veriyorlar devletimiz de buraya çaba sarf ediyor ama bunu biz totalde bitirmek istiyoruz bu sorunu. Dolayısı ile hem bu tünel, ikinci bir b planı da Macahelin gelir getirme anlamında camili sınır kapısının ticarî sınır kapısının yapılmasını talep ediyoruz."

GÖNÜL GÖKDEMİR

GÜNDEM ARTVİN



“Haberiniz Olsun”



gundemartvin.com

Havalar Soğudu, Esnafın Çilesi Başladı!

Borçka'da havaların soğuması ile birlikte Pazar esnafının yer çilesi tekrardan gündeme geldi Artvin'de etkili olan kar yağışı ile birlikte esnafın sorunları başladı. Borçka'da Cuma günleri Çoruh Caddesi üzerinde kurulan semt pazarı yaz aylarında trafik sorunu oluştururken kış aylarında ise açık alan nedeniyle mağduriyet yaşıyor.

Borçka, kış mevsiminin etkilerini hissetmeye başladı. Özellikle açık alanda kurulan semt pazarlarında, soğuk havalarda birlikte bazı zorluklar ortaya çıkıyor. Pazaracılar ve alışveriş yapanlar için bu durum, farklı sorunlar yaratabiliyor. Özellikle Borçka'da kışın soğuk ve rüzgarlı hava, pazarın hem satıcılar hem de alıcılar için daha az konforlu hale gelmesine neden oluyor. Düşen sıcaklıklar ve rüzgar, satıcıların ürünlerini sergilemesini ve müşteriyle



iletişim kurmasını zorlaştırıyor. Alışverişe gelenler ise soğuk hava nedeniyle açık alanda haftalık alışverişlerin yapmakta zorluk çekiyor. Kış aylarında, semt pazarı çevresinde yaşanan yoğunluk, trafik sorunlarına yol açmaktadır. Yüksek araç trafiği ve park yeri yetersizliği, hem esnafı hem de müşterileri zor durumda bırakarak ilçede Pazar esnafı tarafından istenilen kapalı Pazar yerinin yeniden gündeme

gelmesine neden oluyor. Yoğun trafik akışı nedeniyle yayaların araçlardan karşıya geçişlerinde yaşanan zorlukları yanı sıra yağışlı havalarda açık alanda kurulan semt pazarı tezgahlarını açan esnaf için mağduriyet oluşturuyor. Kışın zor şartlarda açık alanda geçimlerini sağlamak için satış yapan esnafın yakın kapalı Pazar yeri talepleri tekrardan gündeme getirilerek yetkililerden yardım bekliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Arhavi ve Hopa Kütüphanelerini Ziyaret Etti

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Taner Beyoğlu, Arhavi ve Hopa ilçelerindeki halk kütüphanelerini ziyaret etti.

Ziyaretlerde kendisine eşlik eden Artvin Kültür ve Turizm İl Müdürü Yunus Emre AYTEKİN, kütüphanelerin durumu ile yapılması planlanan projeler hakkında bilgi verdi.

Arhavi İlçe Halk Kütüphanesinde personelle görüşen Beyoğlu, kütüphane çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Ardından Hopa'da, "Deniz Feneri" konseptiyle oluşturulan çocuk kütüphanesini ziyaret etti. Yetişkin bölümü hakkında da bilgi alan Beyoğlu, personele



çalışmalarında başarılar dileyerek taleplerini dinledi. İl Müdürü AYTEKİN, Genel Müdür Taner Beyoğlu'na ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek memnuniyetini ifade etti.

AYTEKİN, kütüphane projeleriyle il ve ilçelerdeki kültürel erişimi artırarak hedeflediklerini belirterek yapılacak projelerin öneminde dikkat çekti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Cumhuriyet Kupası'nda Taekwondo Mücadelesi

Artvin'de, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Taekwondo Turnuvası düzenlendi.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Merkez Spor Salonu'nda düzenlenen Taekwondo Turnuvası, Yusufeli, Hopa ve Artvin takımları arasında kıyasıya bir mücadeleye sahne oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü organizasyonu ile gerçekleştirilen "Cumhuriyet Kupası İl Birinciliği" müsabakalarında toplam 70 sporcu yer aldı ve 52 maç oynandı.

Gençlik Hizmetleri Müdürü HAYATİ GÜNERİ, bu tür müsabakaların sporcuların Türkiye şampiyonalarına hazırlanmalarını ve deneyim kazanmalarını açısından önemli olduğunu belirtti. Ayrıca, Taekwondo İl Temsilcisi FARİS KEŞKİN'e de bu tarz müsabakaların yapılması ve desteklenmesi yolundaki



katkılarından dolayı teşekkür etti. Güneri, sporcu ailelerinin tribünleri doldurmasından İl Müdürlüğü olarak memnuniyet duyduğunu belirterek, gençlerin boş zamanlarını değerlendirmeleri, sağlıklı bir yaşam sürmeleri ve vatan sevgisiyle büyümeleri için

ailelerin çocuklarını spor yapmaya teşvik etmeleri gerektiğini vurguladı. Turnuvanın sonunda dereceye giren sporculara, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında protokol tarafından ödülleri takdim edilecek.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

www.gundemartvin.com

Yusufeli 1. Kitap Günleri Başladı

Yusufeli Belediyesi tarafından düzenlenen Yusufeli Kitap Günleri, kitap severlerle buluşarak kültür ve edebiyat dolu bir etkinlik olarak Yusufeli AVM önünde kapılarını açtı. Yusufeli Belediyesi'nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Yusufeli AVM önünde düzenlediği 1. Yusufeli Kitap Günleri'nde, yerel ve ulusal çapta tanınmış yazarlar, şairler ve akademisyenler okurlarıyla bir araya geliyor. Bu yıl, Oktay Köse ve Köksal Aydın gibi değerli yazarlar okurlarıyla buluştu. Her biri kendi alanında uzmanlaşmış bu yazarlar, imza günleri ve söyleşilerle doğrudan iletişim kurma fırsatı sunacak. Yusufeli'nde başlayan Kitap Günleri, yerel yazarlar ve edebiyat severler için eşsiz bir buluşma noktası olması beklenirken, halkın ve özellikle gençlerin kitaba yönelmesine katkı sağlamayı amaçlıyor. Fuar kapsamında düzenlenecek olan

imza günleri ve söyleşilerle Yusufeli Kitap Günleri, etkinliklerine devam edecek. Açılışta konuşma yapan Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, fuarın Yusufeli Belediyesi olarak düzenledikleri ilk kitap fuarı olduğuna vurgu yaptı. Başkan Demirci, "Standları Kaymakamımızla gezdik. Tüm kitaplar, Kültür Bakanlığı yayınlarından izin alınarak oluşturulmuş. Çocuklardan yetişkinlere hitap eden kitaplarımız var ve burada, yazarlarımızın imzaları olarak sunuluyor" dedi. Etkinliğin Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında yapıldığına da değinen Demirci, "Halkımızı, çocuğundan yaşlısına kadar bu fuar gezmeye davet ediyorum. Belki çok yer gezemeyiz ama okuyarak çok şey öğrenebiliriz" diyerek tüm Yusufeli halkını davet etti. Yusufeli Kaymakamı Salih Başara, etkinliğin gençlerin ve



halkın okuma alışkanlığını arttırmak amacıyla düzenlendiğini belirterek, "Bu sene birincisini düzenliyoruz. İlerleyen senelerde daha geniş kapsamlı fuarlar düzenlemeyi umuyoruz. Emegi geçen herkese teşekkür ederim" ifadeleriyle etkinliğin gelişerek devam etmesi dileğini paylaştı. Etkinliğe katılan şair Oktay Köse, son yıllarda yayınladığı

kitaplardan bahsederek, "Amacımız halkımızı ve gençleri yeniden kitaba yönlendirmek. Arhavi'den Yusufeli'ne, önümüzdeki günlerde ise Ardanuç'ta devam edecek olan Artvin Kitap Günleri ile bütün ilçelere ulaşmayı planlıyoruz. Kitaplara olan ilgiyi arttırmaya çalışıyoruz. Umudumuz bu etkinliklerin gelenekselleşmesi" diyerek Artvin'de okuma

kültürünü yaygınlaştırmayı hedeflediklerini dile getirdi. Köse, Türkiye genelindeki kitap günleri etkinliklerine de dikkat çekerek, "Ülke genelinde okuma alışkanlığı maalesef düşük. Yusufeli'nde bu ilk etkinlik, yerel yönetimin de desteğiyle daha geniş kitlelere ulaşarak halkımızın dikkatini çekmeyi hedefliyoruz" şeklinde konuştu. **Malvina BIBILASHVILI**

Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Verildi

Hopa'da İlkokul, Ortaokul ve Liselerde "Bağımlılıkla Mücadele" ile ilgili eğitim verildi. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi ve Hopa Devlet Hastanesi çalışanları eşliğinde Hopa'da ki İlkokul, Ortaokul ve Liselerde velilere yönelik "Bağımlılıkla Mücadele" ile ilgili eğitimler verildi. Gerçekleştirilen eğitimlerin temel amacı, velileri çeşitli bağımlılıklara karşı bilinçlendirmek ve koruyucu önlemler hakkında bilgi vermek olduğu bildirildi. Bu eğitimler, velilerin sağlıklı yaşam alışkanlıklarını geliştirmelerine yardımcı olmayı ve riskli davranışlardan kaçınmalarını teşvik etmeyi

hedefler. Hopa Devlet Hastanesi Psikolog Bilal Baykara ve Hopa Toplum Sağlığı Merkezi Doktoru Düşlem Ceren Özkara eşliğinde okullarda gerçekleşen eğitim programı, çeşitli bağımlılık türlerini ve bunların zararlarını ele alan kapsamlı bir içeriğe sahiptir. Velilerin dikkatini çekmek ve konuyu daha iyi anlamalarını sağlamak amacıyla görsel materyaller ve gerçek hayat örnekleri kullanılarak, velilerin sorularını sormaları ve görüşlerini paylaşmalarını teşvik edilmiştir. Bu eğitimler sayesinde velilere bağımlılık türleri ve zararları hakkında farkındalık kazanma,



bağımlılık yapıcı davranışlardan kaçınma stratejileri geliştirme ve bağımlılık riski taşıyan durumlarda yardım alabilecekleri kaynakları tanıma

faydalanılabilmektedir. Özellikle, bağımlılıkla mücadelede erken yaşta bilinçlendirme çalışmalarının önemine dikkat çekildi.

Bu tür eğitimlerin, velilerin sağlıklı ve bilinçli bireyler olarak yetişmesine katkı sağlanacağı aktarıldı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Köy yolu onarım bekliyor!

Borçka'nın İbrikli Köyü Esentepe Mahallesi'nde yer alan köy yolu, son zamanlarda bakımsızlığıyla dikkat çekiyor. Borçka'da İbrikli Köyü sakinlerinin kullandığı ana yolun bozuk ve çukurlarla dolu olması dikkat çekti. Bölgede köylerine ulaşım sağlamaya çalışan vatandaşlar araçlarını çıkarmakta güçlük çektiklerini söyleyerek biran önce asfalt yapılmasını talep ettiler. Yaşadıkları yol sorunu

nedeniyle mağdur olduklarını söyleyen İbrikli köyü sakinleri, yol sorunlarının çözüme kavuşturulmasını istiyor. Vatandaşlar, bozuk olan yolda kullanılan araçların zarar gördüğünü bu nedenle yetkililerden bozuk olan yolun yapılması çağrısında bulunarak yolların asfaltlanmasını istedi. Esentepe Mahallesi'ndeki köy yolu, uzun zamandır gerekli bakım ve onarımdan yoksun kalmış bir şekilde çözüm

bekliyor. Yolun bazı bölümleri çukurlar ve taşlarla dolu olup, özellikle yağışlı havalarda sürücüler için kaygan ve tehlikeli bir hale geliyor. Bu durum, köy sakinleri ve yolu sıkça kullanan sürücüler için ciddi bir tehlike oluşturmaktadır. Vatandaşlar tarafından yetkililerin bu konuda daha fazla duyarlılık göstermesi ve hızlı bir şekilde harekete geçmesi bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Başpehlivan Yusufeli'nin Evladı

Yusufeli'nde düzenlenen "74. Yusufeli Geleneksel Karakucak Güreşleri" sona erdi. Festivalde başpehlivan 22 yaşındaki Alperen Tokgöz oldu Artvin'in Yusufeli ilçesinde düzenlenen 74. Yusufeli Geleneksel Karakucak Güreşleri, kıran kırana mücadelelerle sona erdi. Türkiye ve İran'dan toplam 493 sporunun katıldığı organizasyonda 22 yaşındaki Alperen Tokgöz, başpehlivanlık unvanını kazandı. Yusufeli Belediyesi tarafından düzenlenen ve ata sporu karakucak güreşini yaşatmayı

amaçlayan festival, Güreş Meydanı'nda gerçekleştirildi. Minikler, yıldızlar ve büyükler kategorilerinde 18 farklı sıklıfta yapılan müsabakalarda başarılı olan sporculara toplam 350 bin lira ödül dağıtıldı. Festival boyunca zorlu karşılaşmalar yaşandı ve her sıklıfta birincilik kürsüsüne çıkmayı başaran güreşçiler ödülleri aldı. **Minikler, Yıldızlar ve Büyüklerde Şampiyonlar Belli Oldu** Minikler kategorisinde: 30 kg'da Samet Seçkin, 35 kg'da Utku Söğütü, 40 kg'da Hamza Çetin,

45 kg'da Ali Dinç, 50 kg'da Tunahan Polat birincilik kürsüsüne çıktı. Yıldızlar kategorisinde: 55 kg'da Mertcan Çiçek, 60 kg'da Harun Kaplan, 65 kg'da Hamza Yerlikaya, 70 kg'da Furkan Kara, 75 kg'da İsmail Binici, 80 kg'da Gökhan Yıldırım üstünlük sağlayarak birinci oldular. Büyükler kategorisinde ise: 60 kg'da Yusuf Demir, 65 kg'da Emrah Osmanoğlu, 70 kg'da Rahman Rahimpur, 75 kg'da Ferhat Kılıç, 80 kg'da İsa Demir,



90 kg'da Osman Göçen birinciliğe ulaştı. Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, ilçenin güreşçi yetiştirme konusundaki başarısına vurgu yaparak, "Yusufeli pehlivanlar diyarıdır. 74. Yusufeli Geleneksel Karakucak Güreşleri'ne katılan sporcular arasında dünya ve olimpiyat şampiyonları da var. Türkiye'nin dört bir yanından ve İran'dan gelen güreşçilerimizle Yusufeli'ne yakışır bir festival gerçekleştirdik. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Yusufeli'nde doğup büyüyen ve çocukluğundan beri güreşe

ilgilenen Alperen Tokgöz, kazandığı başpehlivanlık unvanıyla gurur duyduğunu ifade etti. Tokgöz, "Hep burada başpehlivanlık kazanmayı hayal etmişim. Bugün bu hayalim gerçek oldu. Zorlu mücadeleler verdim ve sonunda alınımın akıyla galip geldim. Bana destek olan herkese minnettarım" şeklinde konuştu. Ata sporuna olan ilgiyi artırmayı amaçlayan Yusufeli Karakucak Güreşleri, Alperen Tokgöz gibi genç pehlivanların başarılarıyla gelenekleri yaşatmaya devam ediyor.

Malvina BIBILASHVILI



Amatör Futbolda Fikstürler Açıklandı

Artvin 1. Amatör Ligi'nde 2024-2025 sezonunun heyecanlı beklenen fikstürü belli oldu. Bu sezonun ilk devresinde 6 takım, kendi ilçelerinin gururu olmak için kıyasıya mücadele edecek. Sezonun başlangıcı Şubat ayına denk geliyor ve ilk hafta maçları 8 Şubat Cumartesi günü oynanacak. İlk haftada Kemalpaşaspor ve Murgul Belediyespor arasında oynanacak açılış maçı, 8 Şubat 2025 Cumartesi günü Arhavi'de saat 12.00'de gerçekleşecek. Devamında 9 Şubat Pazar günü, Artvin'de Yusufelispor ile Spor Eğitim Kulübü ve Borçka'da Borçkaspor ile Şavşat GSK karşılaşacak. Bu maçlar saat 12.00'de başlayacak ve sezonun ilk heyecanını futbolseverlere

yaşatacak. Beş hafta boyunca devam edecek olan ilk devre boyunca, her hafta farklı sahalarda gerçekleşecek maçlarla futbolseverlere keyifli bir sezon vaat ediliyor. İşte haftalara göre belirlenen maç takvimi: * 2. Hafta: 15-16 Şubat'ta, Arhavi, Murgul ve Ardanuç sahalılarında önemli karşılaşmalar yapılacak. * 3. Hafta: 22-23 Şubat'ta Arhavi, Borçka ve Artvin'de çekişmeli maçlar oynanacak. * 4. Hafta: 1-2 Mart'ta takımlar, Artvin, Arhavi, Ardanuç ve Borçka sahalılarında mücadele edecek. * 5. Hafta: 8-9 Mart tarihlerinde yapılacak son hafta maçlarında Artvin, Arhavi ve Murgul

sahaları taraftarları ağırlayacak. Bu sezon da Artvin 1. Amatör Ligi'nde futbol heyecanı dorukta olacak. Yusufelispor, Borçkaspor, Şavşat GSK, Murgul Belediyespor, Kemalpaşaspor ve Spor Eğitim Kulübü takımları, sahaya her çıktıklarında seyircilere unutulmaz anlar yaşatacak. Özellikle, her takımın kendi ilçesinde oynayacağı maçlar, yerel taraftar desteği ile daha da anlam kazanacak. Artvin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu, bu sezon da tüm maçlarda fair play anlayışının hakim olmasını dilerken, futbolun birleştirici gücüne vurgu yaptı. Amatör ruhla mücadele eden futbolcular, ilçelerini başarıyla temsil etmek



FİKSTÜR AÇIKLANDI

için büyük bir azim ve tutkuyla sahaya çıkacaklar. Her hafta Artvin'in farklı ilçelerinde yapılacak maçlarla futbol dolu bir sezon Artvinlileri bekliyor. Ligin sonunda şampiyon olan takım, bölgedeki başarılarını Türkiye genelinde temsil etme hakkına sahip

olacak. Taraftarlar şimdiden tribünlerdeki yerini almak için heyecanla beklerken, takımlar da sahaya çıkmak için gün sayıyor. 2024-2025 sezonu tüm futbolseverlere unutulmaz bir lig deneyimi yaşatacak.

Malvina BIBILASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**





**ARTVİN'DE
HABER**

29 Ekim 2024 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Gökürültülü
Sağnak Yağışlı

Çarşamba



Gökürültülü
Sağnak Yağışlı

Perşembe



Gökürültülü
Sağnak Yağışlı



**MELTEM
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 33 08



CUMHURİYETİMİZİN 101. YILI

29 EKİM 1923

'Zaferden Cumhuriyete'



Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümünde, milletimizin azim ve kararlılığını gururla anıyoruz. **29 Ekim Cumhuriyet Bayramınız** kutlu olsun!